

RFC emisor:

GOL0870107JK6

Nombre emisor:

OSCAR OSBALDO GUADALUPE GOMEZ

RFC receptor:

MTG850101RQ1

Nombre receptor:

MUNICIPIO DE TEUL DE GONZALEZ

Código postal del receptor:

99800

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

18EE4531-9BA0-477E-92DC-9B3CF5891FFE

No. de serie del CSD:

000010000005092229858

Código postal, fecha y hora de emisión:

99800 2024-08-09 14:16:55

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
40151513		1.00	H87	Pieza	19,559.327586	19,559.33		Si objeto de impuesto.
BOMBA DE AGUA ACUA PACK 5 HP								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	19,559.33	16.00%	3,129.49
				Número de cuenta predial				
26101113		2.00	H87	Pieza	10,733.918103	21,467.84		Si objeto de impuesto.
MOTOR SUMERGIBLE ACUA PACK 5 HP								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	21,467.84	16.00%	3,434.85
				Número de cuenta predial				
39121552		3.00	H87	Pieza	7,991.962643	23,975.89		Si objeto de impuesto.
VARIADOR FORWARDN MP 3X230V 20A								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	23,975.89	16.00%	3,836.14
				Número de cuenta predial				
26101700		4.00	H87	Pieza	2,761.885775	11,047.54		Si objeto de impuesto.
FWD REACTOR 230/460V 3F 35A 100-300M								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	11,047.54	16.00%	1,767.61
				Número de cuenta predial				
26121600		5.00	H87	Pieza	2,536.784482	12,683.92		Si objeto de impuesto.
CABLE USO RUDDO 3X10 600V INDIANA								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	12,683.92	16.00%	2,029.43
				Número de cuenta predial				
26111607		6.00	H87	Pieza	7,227.810344	43,366.86		Si objeto de impuesto.
JINKO 585W-JKM585 N								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	43,366.86	16.00%	6,938.70
				Número de cuenta predial				
30101506		7.00	H87	Pieza	840,221674	5,881.55		Si objeto de impuesto.
ALUMINIO ANODIZADO ANGULOS								
				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o	Importe
				IVA	Traslado	5,881.55	16.00%	941.05
				Número de cuenta predial				

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de relación:

Sustitución de los CFDI previos

Folio fiscal relacionado:

156AETB8-B791-46D1-B873-CC6D8F7B9880

Subtotal

Impuestos trasladados

IVA

16.00%

\$ 137,982.93

\$ 22,077.27

\$ 160,060.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

GOL0870107JK6

Folio fiscal:

18EE4531-9BA0-477E-92DC-9B3CF5891FFE

Sello digital del CFDI:

IFWZnN6jo9yY8bToTIWkwYUob82L+I3CiX/Xb3imoXTIM52SK48LqriHSU36xkw13vnm5JT9V64Q6IEPJSQHbpiRp1+wnly2QVoOBKQGY/C3S1QnHZuzmPizINKest+LN/W9IAWJr9Ja74aJQez3a5BjyVFTUZZ28fBOEtnSYi30ympbkyyQ2zvtfxq6RC0uOVBP66/z8DWXdxoXbLhk5wkZ6Q+762h+wwr5Dj9F/cnQXCP/C+95IL2wKRkKcXiEUUpHyXKG+VQRWFTYS06aLONpzzVCfamT9lujYqkYzxLgORB+wm21gT4Hgnbivvatu6ZLTv9JZOKecYA6xA==

Sello digital del SAT:

XVK79tucqubj!!!Zn/7V9i5mSS4RChp2QqtkW4ni9q4PU8Jiuv8FWmVrCpQIQOMOVA7nUNJ3i05WPTVRid3Bwix1NDkipyB7ortFEVjOpzrehjCPS73GxttiU4/5Nn63y0xqbhwRFPnh4R6F0+CqPSTY6DUDebf08K4WLN4rJ6/UCI4nG9AqeaMjg67gzrbZZTgJGGi1UZWKRhbgvAEHNHSodOAEajnsPUEPte4PiolyPjlp7i6WIPt1BGWe2A7iz1+vgfF8YOUOL8e7CTUVVWViu7Ka3BEjvcF1Jkh59JumLCFidYnDRwxRghzZZVn8xbK2izHghigY9eWGIA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

111.1118EE4531-9BA0-477E-92DC-9B3CF5891FFE12024-08-09T14:17:28ISAT970701NN3IIFWZnN6jo9yY8bToTIWkwYUob82L+I3CiX/Xb3imoXTIM52SK48LqriHSU36xkw13vnm5JT9V64Q6IEPJSQHbpiRp1+wnly2QVoOBKQGY/C3S1QnHZuzmPizINKest+LN/W9IAWJr9Ja74aJQez3a5BjyVFTUZZ28fBOEtnSYi30ympbkyyQ2zvtfxq6RC0uOVBP66/z8DWXdxoXbLhk5wkZ6Q+762h+wwr5Dj9F/cnQXCP/C+95IL2wKRkKcXiEUUpHyXKG+VQRWFTYS06aLOIppzVOfamT9lujYqkYzxLgORB+wm21gT4Hgnbivvatu6ZLTv9JZOKecYA6xA==100001000000705250068II

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-08-09 14:17:28

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

RFC emisor: MTG850101RQ1
Nombre emisor: MUNICIPIO DE TEUL DE GONZALEZ
RFC receptor: OAXX010101000
Nombre receptor: OSCAR OSBALDO GUADALUPE GOMEZ
Código postal del receptor: 99800
Régimen fiscal: Sin obligaciones fiscales
Receptor: Sin efectos fiscales.
Uso CFDI: Conceptos

Folio fiscal: AF37A937-0DFF-4969-9A1F-E214869C62C6
No. de serie del CSD: 00001000000704147960
Código postal, fecha y hora de emisión: 99800 2024-09-10 17:51:01
Efecto de comprobante: Egreso
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Exportación: No aplica

Clave del producto y/o servicio		No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
72151502		PAGO DE MANO DE OBRAS DE EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA	30.00	E49	Día de trabajo	530.00	15,900.00		No objeto de impuesto.
		Número de pedimento							
		Número de cuenta predial							
72151502		PAGO DE MANO DE OBRAS DE EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA	5.00	E49	Día de trabajo	800.00	4,000.00		No objeto de impuesto.
		Número de pedimento							
		Número de cuenta predial							

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Cheque Nominativo
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 19,900.00
Total \$ 19,900.00

Sello digital del CFDI:

z9cplGUFvWpUgo+GRQmPcU7kh4NQ9KxOwXpmJsnvA0DjgVfKBLowAvPy80fRULu8R0iIzj1fbpqdlnzhvDEqOircuG0AICZBgZgyG1kxnxzonbBs5f9hXMECPKkOZxaFbXo

Sello digital del SAT:

VeicCKSx9dmOWxBaOSxLF+nuJ1Wvb0NJF9dJZM+Iha47PKm+WP7WUWbCWLXOQ1oJ0RouILDIsa1kue1hbsiQXy2nk9f+GcG3vVPJi6QUAED/u64U5vXshSgGladwDsKXMD

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AF37A937-0DFF-4969-9A1F-E214869C62C6|2024-09-10T17:51:18|SAT970701NN3|Z9cplGUFvWpUgo+GRQmPcU7kh4NQ9KxOwXpmJsnvA0DjgVfKBLowAvPy80fRULu8R0iIzj1fbpqdlnzhvDEqOircuG0AICZBgZgyG1kxnxzonbBs5f9hXMECPKkOZxaFbXoCm6iVLR5fCRHh4au+ONDJjg0zoyPehbeERTSHYJUGG!N1F25WAP+4zxYz5vc76UqOMc4cwbS7MLppeja5ftrXRujlllXlknuMn5ktiv/d6EnwZFFJHmivBRvGmAmlJie+Kr6JmjUkkgfovgEgYgaHWR2As1TxX4RhM6xvIkPakJzzX5+86bocNQZVVD4YZvHDFWQ==

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT: 00001000000705250068

